別記第七号様式（第十二条第一項）
市街化調整区域等における建築物の特例許可申請書
	都市計画法第41条第２項ただし書の規定により、市街化調整区域等における建築物の建築の許可を申請します。
年　　月　　日
	※手数料欄

	千葉県知事　　　　様
許可申請者　住所
氏名　　　　　　　住所氏名印

	１
	(１)
	開発許可を受けた者の住所及び氏名

	概　　　要
開発許可の
	(２)
	開発許可の番号及び年月日
	　第　　　　号　　　　年　　月　　日

	(３)
	開発許可を受けた際に付せられた建築物の制限の内容
	建蔽蔽率
	高さ
	壁面の位置
	その他

	[bookmark: _GoBack]

	２
	建築をしようとする土地の所在及び地番

	３
	建築物の概要
	建蔽蔽率
	高さ
	壁面の位置
	その他

	４
	制限を超える建築物の建築しようとする理由

	※受付欄
	区分
	市町村
	事務所
	課

	年月日
	　　年 　月 　日
	　　年 　月 　日
	　　年 　月 　日

	番号
	第号
	第号
	第号

備考
１　この申請書には、位置図、区域図、配置図（500分の１以上）、平面図（200分の１以上）、２面以上の立面図（200分の１以上）その他知事が必要と認める図書を添付すること。
２　※印のある欄には、記載しないこと。